
1 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

,,Nė viena žiema netrunka amžinai,  

         nė vienas pavasaris nepraleidžia savo eilės“ 

 (Hal Borland) 

 

 
TVIRTINU: 

 

Vida Mylimienė 

2024-03-28 

2024 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1 - 45 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, +370 611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt  

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas  

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas  

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas  

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas 

turinys 

Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

2 d. 

10.00 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Ekslibriso edukacija: ekslibriso 

kūrimas“ 

4 prioritetas 

Lolita Putramentienė 
Kultūros paveldo tyrimų ir 

sklaidos skyriaus edukatorė 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

2 d. 

11.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Fizinis ugdymas formaliojo ir 

neformaliojo ugdymo kontekste“ II 

modulio seminaras „Vaikų ir paauglių 

raumenų lavinimas taikant pratimus su 

pasipriešinimu“ 

4 prioritetas 

Dr. Evaldas 

Kandratavičius 
biomedicinos mokslų 

daktaras, VDU dėstytojas 

Fizinio ugdymo 

mokytojai, treneriai 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

3 d. 

10.00 

Tęstiniai mokymai 

,,Pedagogų skaitmeninės kompetencijos 

tobulinimas, naudojant IKT, mokinių, 

turinčių SUP, ugdymo procese“ 

1 prioritetas 

Kristina Masiliauskienė 

Plungės specialiojo ugdymo 

centro pradinių klasių, 

anglų kalbos mokytoja 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro 

mokytojai 

Plungės 

specialiojo 

ugdymo centras 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

4 d. 

8.00 

Tęstinės ilgalaikės programos  

„Klimato kaita, atsinaujinanti energetika 

ir energetinis efektyvumas. Integracija 

suatnaujintomis ugdymo programomis“ 

Jungtinė lektorių grupė Geografijos, 

biologijos, fizikos, 

istorijos, 

matematikos, 

Kruonio HAE Nemokamas V. Ruginytė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

edukacinė išvyka 

4 prioritetas 

ekonomikos, anglų 

k., pilietiškumo ir kt. 

dalykų mokytojai 

4 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Mokytojų socialinių ir 

emocinių kompetencijų ugdymas siekiant 

geresnių mokinių pasiekimų“ IV modulio 

seminaras ,,Ugdymo įstaigos profesinė 

komunikacija ir mikroklimato 

gerinimas" 
5 prioritetas 

Evaldas Karmaza 

psichologas 

Plungės ,,Babrungo“ 

progimnazijos 

mokytojai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

4 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Kokybiško kompetencijomis 

grįsto ugdymo organizavimas kiekvieno 

mokinio pažangai“ 

I modulio seminaras ,,Ugdymo įstaigos 

profesinė komunikacija ir mikroklimato 

gerinimas" 

5 prioritetas 

Evaldas Karmaza 

psichologas 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

4 d. 

9.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Tvarios bendruomenės plėtra ir 

bendravimo/bendradarbiavimo kultūros 

kūrimas dirbant su SUP mokiniais“ IV 

modulio edukacinė išvyka ,,Praktinių 

metodinių priemonių pritaikymas 

įtraukiojo ugdymo kontekste“ 

 

 

2 prioritetas 

Vaida Žižiūnienė 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui,  

Tatjana Verba 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokyklos socialinė 

pedagogė ekspertė, 

Rasa Alsienė 

Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokyklos specialioji 

pedagogė, 

Renata Aglinskienė 

Klaipėdos Litorinos 

mokyklos direktorė, 

Toma Žukauskienė 

Klaipėdos Litorinos 

mokyklos logopedė,  

Alva Survilienė 

Klaipėdos Litorinos 

mokyklos psichologė 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro 

mokytojai 

Klaipėdos 

,,Medeinės“ ir 

Litorinos 

mokyklos 

 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

4 d.  

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Sklandus ugdymo procesas 

diegiant kompetencijomis grįstas 

bendrąsias programas“ IV modulio 

metodinė diena 

„Tai veikia! Asmeninių mokinių 

kompetencijas ugdančių mokymo 

metodų sėkmė“ 

4 prioritetas 

Jungtinė lektorių grupė Plungės r. Kulių 

gimnazijos ir kitų 

mokyklų mokytojai 

Plungės r. Kulių 

gimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

5 d. 

13.00 

Seminaras 

,,Dažniausiai sutinkamos klaidos 

klasikinės gitaros ugdymo procese bei 

metodiniai patarimai kaip to išvengti" 

4 prioritetas 

Julius Kurauskas 

LMTA 

Klaipėdos fakulteto 

Muzikos katedros docentas 

Gitaros mokytojai Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

5 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

lyderystės ugdymui(si) būtinų 

kompetencijų tobulinimas“ III modulio 

seminaras ,,Ugdymo įstaigos 

bendruomenės emocinio intelekto 

stiprinimas“ 
5 prioritetas 

Asta Blandė 

psichlogė 

Plungės l.-d. 

,,Saulutė“ mokytojai  

 

Plungės l.-d. 

,,Saulutė“  

 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

12 d. 

10.30 

Respublikinis mokslinis praktinių – 

kūrybinių veiklų konkursas 

,,STEAM pavasaris“ 

 

4 prioritetas 

Jungtinė lektorių grupė Gamtos mokslų ir 

kitų dalykų 

mokytojai, 

dalyvaujantys 

konkurse 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

19 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Auginantis ir augantis 

mokytojas“ I modulio seminaras ,,Vertybės 

ugdančios pagarbų santykį su kitu“ 

5 prioritetas 

Vida Lipskytė 

VJG teatro ir retorikos 

mokytoja ekspertė, LMTA 

dramos terapijos dėstytoja, 

psichordamos vedėja 

Plungės l.-d. 

,,Nykštukas“ 

mokytojai 

Plungės l.-d. 

,,Nykštukas“ 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

24 d. 

14.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Tinkamų ugdymo (si) sąlygų 

sudarymas, skirtingų poreikių mokiniams“ 

IV modulio seminaras „Vaiko gerovės 

komisijos veikla įtraukiojo ugdymo 

kontekste“ 
2 prioritetas 

Gintarė Vičienė 

Plungės specialiojo ugdymo 

centro Švietimo pagalbos ir 

konsultavimo skyriaus 

vedėja, psichlogė 

Plungės ,,Babrungo“ 

progimnazijos 

mokytojai 

Plungės 

,,Babrungo“ 

progimnazija 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

30 d. 

12.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Mokytojo padėjėjo profesinių 

kompetencijų tobulinimas – pagalba 

mokiniui ir mokytojui” 

IV modulis seminaras ,,Mokytojo padėjėjo 

vaidmuo įtraukiojo ugdymo kontekste" 

 

2 prioritetas 

Gitarė Vičienė 

Švietimo pagalbos ir 

konsultavimo skyriaus 

vedėja, psichologė 

Mokytojų padėjėjai Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

„TŪKSTANTMEČIO MOKYKLŲ“ (TŪM) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas 

turinys 

Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

03, 04 ,05 d. 

9.00 

Tęstinė programa 

,,Socialinio ir emocinio ugdymo - 

prevencinės LIONS QUEST programos 

„Paauglystės kryžkelės“ diegimas 

mokykloje“ 

 

 

 

5 prioritetas 

Raimonda Kurauskienė 

LIONS QUEST programos 

instruktorė 

Plungės ,,Ryto“ 

pagrindinės 

mokyklos,  

Plungės r. Liepijų 

mokyklos, Plungės r. 

Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus 

Valančiaus 

gimnazijos mokytojų 

komandos 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

25-26 d. 

12.00 

Tęstinė programa 

,,Socialinio ir emocinio ugdymo - 

prevencinės LIONS QUEST programos 

„Raktai į sėkmę“ diegimas mokykloje“ 

 

5 prioritetas 

Gintarė Pučinskienė 

LIONS QUEST programos 

instruktorė 

Plungės Senamiesčio 

mokyklos, Plungės r. 

Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus 

gimnazijos mokytojų 

komandos 

Plungės 

Senamiesčio 

mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

2 d.  

13.00 
Socialinių pedagogų metodinio būrelio pasitarimas 

 

 

Socialiniai pedagogai Simona Etkevičiūtė 

socialinių pedagogų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Vilma Ruginytė 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazija 

3 d.  

11.00 

Biologijos metodinio būrelio pasitarimas 

,,Kaip sekasi dirbti pagal atnaujintas biologijos 

programas“ 

Biologijos mokytojai Judita Natutavičienė 

biologijos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

9 d. 

10.00 

Mokyklų psichologų metodinio būrelio pasitarimas 

,,Mokyklų psichologų intervizijų grupė“ 

Mokyklų psichologai Nijolė Daunienė 

mokyklų psichologų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

18 d. 

14.00 
Švietimo įstaigų direktorių metodinio būrelio 

pasitarimas 

Švietimo įstaigų direktoriai Kristina Valienė 

švietimo įstaigų direktorių 

metodinio būrelio pirmininkė, 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

18 d.  

14.00 

Pavaduotojų metodinio būrelio pasitarimas  

„Pedagoginio psichologinio įvertinimo išvados 

skaitymas. Pagrindiniai aspektai organizuojant pagalbą 

specialiųjų ugdymosi poreikių vaikams“ 

Pranešėjos – Jūratė Karalienė, Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro PPT skyriaus vedėja, specialioji 

pedagogė metodininkė,  

Nijolė Daunienė, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 

centro PPT skyriaus psichologė  

Švietimo įstaigų direktorių 

pavaduotojai ugdymui 
Danguolė Alčauskienė 

pavaduotojų metodinio būrelio 

pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

24 d. 

13.50 

Atvira integruota matematikos ir anglų kalbos pamoka 

„Matematika tvarumui“ 
 (į ugdymo turinį integruota Erasmus+ projekto „Going 

Green - Sustainable Inclusion“ veikla)  

Matematikos ir anglų kalbos 

mokytojai 
Renata Gudienė 

Plungės „Saulės“ gimnazijos 

matematikos mokytoja, 

 Inga Smulkienė, 

 Ligita Erminaitė 

Plungės „Saulės“ gimnazijos 

anglų kalbos mokytojos, 

Vilma Ruginytė 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

(48 kabinetas) 

25 d. 

9.30 
STEAM principų taikymas ankstyvojo amžiaus 

tarpsnyje planuojant bei organizuojant kasdienes 

veiklas 

Plungės rajono ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų ankstyvojo 

amžiaus mokytojai 

Daiva Valužienė 

Plungės l.d. „Raudonkepuraitė“ 

direktorė, 

Akvilė Domarkienė 

Plungės l.d. „Raudonkepuraitė“ 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui, 

Lina Norkienė 

Plungės l.d. „Raudonkepuraitė“ 

ikimokyklinio ugdymo vyr.  

mokytoja, 

Neringa Mitkevičienė 

Plungės l.d. „Raudonkepuraitė“ 

skyriaus „Vėrinėlis“ 

ikimokyklinio ugdymo 

Plungės lopšelio-darželio 

„Raudonkepuraitė“ 

skyrius „Vėrinėlis“ 

mailto:plungessuaug@gmail.com


6 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

mokytoja, 

Vilma Ruginytė 

30 d. 

13.00 

Metodinė diena 

„Steam ugdymas darželyje- atradimai, eksperimentai, 

tyrinėjimai. vertinimas“ 

Plungės lopšelio- darželio 

„Saulutė“, Telšių lopšelio- darželio  

„Saulutė“ mokytojai 

Asta Plataunienė 

Plungės lopšelio darželio 

„Saulutė“ direktorė, 

Jolanta Adomauskienė 

direktorės pavaduotoja ugdymui 

Plungės lopšelis- darželis 

„Saulutė“ 

KONFERENCIJA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

26 d.  

10.00 
Priešmokyklinio amžiaus vaikų konferencija 

„MAŽI, BET DAUG GALINTYS 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

komandos (rekomenduojama 3-4 

vaikų komanda) 

Asta Plataunienė 

Plungės lopšelio darželio 

„Saulutė“ direktorė, 

Jolanta Adomauskienė 
direktorės pavaduotoja 

ugdymui, 

Vaida Šambarienė, 

Danguolė Kubilienė  
priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja, 
Vilma Ruginytė 

Plungės lopšelis- darželis 

„Saulutė“ 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Nuolat 

 

Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimas, akreditacija ir įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, 

formos, grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, 

vykdymui ir vertinimui. Ilgalaikės pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programos veiksmingumas ir jos įtaka pedagogų 

darbo kokybei 

Švietimo įstaigų vadovai, 

mokytojai  

(iš anksto susitarus individualiai)  

 

Vida Mylimienė 

Laima Galvanauskienė 

Vilma Ruginytė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(konsultacijos galimos ir 

nuotoliniu būdu) 

2 d. 

10.00  

Regioninė metodinė diena 

„Psichoaktyvių medžiagų plitimo stabdymo ir 

prevencijos galimybės“ 

Plungės rajono SEU, gyvenimo 

įgūdžių, dorinio ugdymo mokytojai, 

švietimo pagalbos specialistai, 

socialiniai pedagogai, visuomenės 

sveikatos specialistai 

Indrė Činčienė 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos Visuomenės 

sveikatos specialistė, 

Alina Grikpėdienė 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazija 

mailto:plungessuaug@gmail.com


7 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

psichologo asistentė, 

Gitana Jurčienė 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos 

socialinė pedagogė, 

Vilma Ruginytė 
Nuo 

balandžio 10 

d. iki 

 gegužės 

 20 d. 

Tarptautinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų ekologinis aplinkosauginis projektas  

„Junkis į kuopą´24!“ 

 

Respublikos ikimokyklinės įstaigos, 

užsienio šalių mokyklos 
Gabrielė Arlauskaitė 

Plungės lopšelio – darželio 

„Rūtelė“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja, 

Edvina Rimeikė 

Plungės lopšelio – darželio 

„Rūtelė“ ikimokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja, 

Vilma Ruginytė 

Plungės lopšelis – darželis 

„Rūtelė“ 

11 d. 

10.00 

Metodinė – praktinė diena  

„Iššūkiai, galimybės ir gerosios patirtys taikant 

mąstymo mokyklos įrankius“ 

Rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojai 
Irena Petreikienė 

Plungės lopšelio – darželiso 

„Paska“ direktorė,  

Loreta Čiūželienė 

Plungės lopšelio – darželiso 

„Paska“ direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės lopšelis – darželis 

„Pasaka“ 

Nuo 

balandžio 15 

d. iki gegužės 

15 d. 

Respublikinis STEAM projektas  

„Sportuoju gamtoje“ 
 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupių ugdytiniai, 

mokytojai, tėvai ir kiti 

bendruomenės nariai 

Laima Ringienė 

Plungės lopšelio- darželio 

„Saulutė“ mokytoja 

metodininkė, 

Vaida Šambarienė,  

Kristina Serapinė,  

Inga Rimeikienė 

Plungės lopšelio – darželio 

„Saulutė“ mokytojos, 

Lolita Liaudanskienė 

Plungės lopšelio – darželio 

„Saulutė“ meninio ugdymo 

mokytoja, 

Vima Ruginytė 

Plungės lopšelis – darželis 

„Saulutė“ 

24 d. 

12.00 

Plungės rajono savivaldybės 1-4 klasių mokinių meninio 

skaitymo konkursas 

Plungės rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų pradinių 
Daiva Griguolienė 

Plungės akademiko Adolfo 

Plungės rajono 

savivaldybės viešosios 

mailto:plungessuaug@gmail.com


8 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

klasių (1 – 4) mokiniai Jucio progimnazijos pradinių 

klasių mokytoja metodininkė, 

Ilona Vatiekutė,  

Dainora Gedvilienė 

Plungės akademiko Adolfo 

Jucio progimnazijos pradinių 

klasių vyr. mokytojos, 

Vilma Ruginytė 

bibliotekos vaikų skyrius 

26 d. 

10.00 

Inscenizuota 1 – 4 klasių mokinių Žemaičių dainų šventė 

„Skomb mondrės dainas Žemaitijuo“ 

Plungės rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų pradinių 

klasių (1 – 4) mokiniai 

Danguolė Alčauskienė  

Plungės akademiko Adolfo 

Jucio progimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Vilma Ruginytė 

Plungės kultūros centro 

diskotekų salė 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Nuo  

balandžio  

1 d. 

Plungės r. Platelių meno mokyklos mokinės 

Vaidos Ruginytės darbų paroda 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė  

Plungės r. Liepijų mokyklos 

Platelių skyriaus technologijų 

mokytoja  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Nuo  

balandžio  

1 d. 

Plungės r. Liepijų mokyklos Šateikių skyriaus 6 klasės 

mokinės Emilijos Tarasevičiūtės autorinė darbų paroda  

,,Minčių sūkuryje" 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Liudvika Švedė 

Plungės r. Liepijų mokyklos. 

dailės vyr. mokytoja 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Nuo 

balandžio 1 

iki 30 d. 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų virtualus projektas – paroda 

 „Saulės šypsenėlė – Žemei dovanėlė“ 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų ugdytiniai ir 

pedagogai, meninio ugdymo 

mokytojai, logopedai 

Vaida Silkauskienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

skyriaus vedėja,  

Aušra Steckienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

meninio ugdymo mokytoja,  

Indrė Činčienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja  

Virtuali konferencinė 

aplinka 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

02, 04, 05, 09, 11, Pedagoginis psichologinis vertinimas  Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

mailto:plungessuaug@gmail.com


9 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

12, 16,18, 19, 23, 

25, 26, 30 d. 

 švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

04, 11, 18, 25 d. Komandinis vertinimų rezultatų aptarimas PPT specialistai PPT skyriaus specialistai  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis-

penktadienis 

Individualios psichologinės konsultacijos Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė, 

Vaida Vaičikauskienė   

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis-

ketvirtadienis 

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė, 

Dovilė Murnikienė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis-

penktadienis 

Specialiojo pedagogo užsiėmimai Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė,  

Jūratė Karalienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis-

penktadienis 

Išvadų po vaikų įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus vedėja Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyrius 

Pagal poreikį Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis temomis Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

04, 11, 18, 25 d.  

17.15 
8 savaičių streso valdymo programa  

(mindfulnees) 

 

Tėvai, pedagogai Vaida Vaičikauskienė 

psichologė 

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

02, 09, 16, 23,  

30 d.  

16.00 

Edukacinė grupė 3-5 m. vaikams 

„Sensoriniai edukaciniai žaidimai“ 

 

3-5 m. vaikai, 

tėvai 
Vaida Vaičikauskienė 

psichologė, 

Jūratė Kubilienė 

logopedė, 

Rūta Paulauskienė 

specialioji pedagogė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

mailto:plungessuaug@gmail.com


10 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

3 d. 

14.00 

Namų ūkio fakulteto užsiėmimas 

,,Vazų gamyba“ 

Lektorė – Liucija Žadeikienė 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė 

Namų ūkio fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

5 d. 

13.00 
Susitikimas su Vyteniu Povilu Andriukaičiu TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

9 d. 

11.00 
TAU tarybos posėdis TAU tarybos nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

10 d. 

10.00 

Kultūros fakulteto klausytojų užsiėmimas 

,,Pasirokuokem žemaitiška“ 

Kultūros fakulteto klausytojai Janina Macenienė 

Kultūros fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

12 d.  

13.00 
Senjorų informavimas, kaip apsisaugoti ir netapti 

sukčiavimo atvejų aukomis 

Lektorė – Lina Jocienė Plungės rajono policijos vyresnioji 

tyrėja (bendruomenės pareigūnė)  

TAU klausytojai Laima Galvanauskienė Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

15 d. 

14.00 

Moterų klubo užsiėmimas 

Susitikimas su Violeta Skieriene a.a. Br. Lubio kabinete 

Moterų klubo narės Janina Ramanauskienė  

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės dvaro sodybos 

advokatų namas 

17 d. 

14.00 
Sveikatos fakulteto klausytojų susitikimas su Plungės 

socialinių paslaugų centro atstovais 

Sveikatos fakulteto klausytojai Vilhelma Ratė 

Sveikatos fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

18 d. 

14.00 

Diskusių klubo užsiėmimas 

,,Kas pasikeitė pasaulyje per pastarąjį mėnesį?...“ 

TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

24 d.  

14.00 
Pasaulio pažinimo fakulteto užsiėmimas 

Susitikimas su politologu Vytautu Dumbliausku 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

klausytojai 
Genutė Kuzavienė 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

25 d. 

14.00 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto užsiėmimas 

„60+ PAVASARIS“ susitikimas su legendine sveikatos 

laidų vedėja, gydytoja Irena Pivoriūniene 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

klausytojai 
Janina Ramanauskienė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

Pagal atskirą 

grafiką 
TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė - Aida Brazdeikienė , Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Pagal atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė - Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

Pagal atskirą 

grafiką 
Liaudiškos muzikos kapelos ,,Kapela TAU“ užsiėmimas 

Vadovai – Alfredas ir Regina Lučinskai 

 

 

TAU klausytojai -  

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI GEGUŽĖS MĖN. 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

mailto:plungessuaug@gmail.com


11 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

2 d. 

14.00 

Koncertas skirtas MOTINOS dienai paminėti 

„Mama, TU man vienintelė esi...“ 

Plungės TAU klausytojai Janina Ramanauskienė  

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

Gintautas Rimeikis 

 

2024-03-28 

 

Ruošė Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir kvalifikacijos tobulinimo skyriaus vedėja Laima Galvanauskienė 

 

 

mailto:plungessuaug@gmail.com

